
 

2023 年 10 月 1 日 

 

取引先各位 

AOI.コミュニケーションズ株式会社 

 

 

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ 

 

拝啓  

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、2023 年 10 月 1 日のインボイス制度施行に伴い、当該税務署に申請し登録を受けた

「適格請求書発行事業者」が交付する「適格請求書」等の保存が消費税仕入税額控除の要件

となりました。 

つきましては、弊社の適格請求書発行事業者登録番号をお知らせいたします。 

 

今後とも変わらぬお付き合いのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

■弊社登録番号 

T6010001227115 

 

 

【本件についてのお問い合わせ先】 

AOI.コミュニケーションズ株式会社 

〒103-0013 

東京都中央区日本橋人形町３丁目５−８ 日本橋センチュリー21 502 

電話：03-5801-9941 Fax:03-5801-9942 

E-MAI: info@aoicom.com  


